
1 
 

  
 

Výpis přehledu činnosti MP za červen 2019 

Spolupráce s PČR 

� Restaurace Skleník - opilá žena - žena vykázána a vyvedena, 

provedena kontrola osoby a zakázán opětovný vstup do 

restaurace 

� Asistence při dopravní nehodě na obchvatu 

� Zajišťování místa trestného činu - vloupání do prodejny Barvy 

a laky, Boleslavské třída 

� Převoz a dohled nad 2 zadrženými osobami na služebně PČR 

� Žena napadající obsluhu a hosty – Restaurace Adéla 

� Pátrání po sebevrahovi – ul. Petra Bezruče – úspěšně nalezen 

� Asistence, poskytnutí první pomoci a usměrňování dopravy při 

dopravní nehodě – křižovatka Boleslavská tř. a Dlouhá tř. 

� Žádost o prověření vyhrožování od expartnera – ul. Okružní 

Spolupráce se správním orgánem 

� Postoupení přestupků 43x 

� Doručování dopisů 9x 

� Zpracování přestupků z radaru 

Spolupráce s nemocnicí Nymburk 

� Chirurgická ambulance – agresivní pacient 

� Útěk agresivního pacienta s kanylou – pacient chycen hlídkou 

MP v ul. Poděbradské a vrácen zpět a následně střežen hlídkou 

MP 

� Podnapilý muž, který si chtěl zakouřit a skočil z okna na střechu 

další budovy, přivolán HZS a následně předán zpět k ošetření 

 

Město Nymburk 
Městská policie 
Náměstí Přemyslovců 163 

288 02 Nymburk 



2 
 

Pomoc občanovi 

� Žádost občana o přivolání RZS u Hlavního nádraží ČD  

� Otevřené okno u vozidla v ulici Jurije Gagarina - vyrozuměn 

majitel, vozidlo zajištěno 

� Pomoc při odtlačení nepojízdného vozidla – ul. Kolínská 

� Dezorientovaná žena, dovezena domů a předána synovi 

� Zaseklý zámek u kola, zámek přestříhnut 

� Přivolána RZS ke zraněnému muži ul. Komenského 

Dohled a pravidelné kontroly na problémových místech ve městě 

� Zejména okolí Hlavního nádraží, ul. V Kolonii, Inspektorská a 

přilehlý park, ul. Jízdecká u vodárny 

Oznámení rušení nočního klidu 

� Na Žofíně, Mexická restaurace Pod Eliškou, Palackého třída 3 

osoby, před Hlavní nádraží (osoby s reproduktorem),  

Dohled na veřejný pořádek při akcích 

� Dračí lodě, Kino na kolečkách 

Účast na akcích 

� Radnice dětem  

� Dny otevřených dveří TS  

Ostatní oznámení a činnost strážníků 

� Oznámení o dvojici dětí, které rozbíjejí vozidlo v ul. 

Inspektorská – děti dopadeni, předáni rodičům - předáno na 

OSPOD a správnímu orgánu 

� Sražená srnka – Babín, předáno myslivcům 

� Sběr injekčních stříkaček 3x (u Hlavního nádraží, skaetové 

hřiště, park u zimního stadionu) 

� Asistence pří strojním čištění ulic 

� Vykázání hlučných osob z areálu nemocnice 2x 



3 
 

� Vykázání spících bezdomovců 2x (Hlavního nádraží a ul. 

Inspektorská) 

� Výměna kas v parkovacích automatech 

� Zraněné mládě strakapouda - ul. Vorlíčkova - předáno 

záchranné stanici v Poděbradech 

� Zablokované dveře u benzinového čerpadla. Obsluha šla ven 

kouřit a zapomněla uvnitř dálkový ovladač. Strážníci 

kontaktovali osobu, které se podařilo dveře otevřít. 

� Osoby pohybující se v otevřeném areálu bývalých pekáren - 

osoby byly zkontrolovány v blízkosti areálu - 4x kontrola osob 

� Doprovod do banky 

� Lustrace vozidel, která znemožňovala odstranit havárii v ul. 

Petra Bezruče, majitelé kontaktováni a poté si přeparkovali 

� Otevírání a zavírání Mohyly  

� Odchyt psů 4x 

� Spadlý strom přes cyklostezku – předáno TS 

� Oznámení o opilém páru, který se na ulici navzájem napadá a 

žena je zřejmě těhotná – odmítali cokoliv oznámit i přivolání 

RZS 

� Znečištění vozovky Velké Valy – při příjezdu MP, už byl 

prováděn úklid vozovky 

� Sběr kadáveru (kočka) 

� Zpracování ztrát (12) a nálezů (20) 

Nejčastěji řešené dopravní přestupky 

� zákaz zastavení  

� stání na chodníku  

� stání na vyhrazeném parkovišti 

� zákaz vjezdu 

� nedodržení průjezdnosti  

� jízda na kole po chodníku 

 

Řešeno v příkazním řízení (včetně veřejného pořádku) 10.800,- Kč 


